
平成３０年６月吉日 

お取引先様各位 

ＴＦＴ株式会社 

営業部    

東京支店開設のご案内 

 

拝啓 初夏の候 貴社ますます益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社の関東地区の営業拠点として、東京支店を開設することとなりましたのでご連

絡旁ご案内申し上げます。 

これを機に、皆様のご期待に添えるように一層の努力をして参りますので、今後とも倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご注文や出荷などのお問い合わせは、これまでどおり大阪本社事務所にて取り扱い致しま

す。今後は、東京支店と大阪本社事務所の両拠点から皆様にきめの細かい対応をさせて頂く所存です

のでよろしくお引き回しのほど、重ねてお願い申し上げます。 

                                敬 具 

 

記 

業務開始日 ：  平成３０年７月２日（月） 

住所    ：  〒１０３－００２７ 

東京都中央区日本橋３丁目８番２号 新日本橋ビルディング４F 

電話番号  ：  (０３)６２６２－７２８３ 

FAX 番号   ：  (０３)３２７５－０８５９ 

 

                                                                 以 上 


